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Készül a makói 
fürdő teteje 

WEÖRES SÁNDOR MESEJATEKAT MATOL JÁTSSZÁK A KISDIAKOKNAK A KISSZINHAZBAN 

Csalóka Péter és az igazság 

BEMUTATÁSÁVAL 
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100 éve velünk ébred! 
DÉLMAGYARORSZÁG 

Premier előtti mozi a Délmagyarország és a Délvilág 
Hűségkártyával rendelkező előfizetőinek! 

Válaszoljon kérdésünkre - a helyes megfejtést 
beküldők között 230 db mozijegyet sorsolunk ki! 

MELYIK FILM FŐSZEREPLŐJE VOLT JAMIE LEE CURTIS? ! 
A) A hal neve Vanda B) Marslakó a mostohám 
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Miközben a makói önkormány-
zat arra vár, hogy eldőljön, sza-
bályosan finanszírozta-e eddig 
a fürdőépítést, és mit kell ten-
nie, a Keviép azon dolgozik, 
hogy minél hamarabb elkészül-
jön a tető. Nyáron sokáig az 
időjárás hátráltatta a munkát, 
ezzel most már nem lenne gond. 

MAKÓ 
BAKOS ANDRÁS 

Múlt héten hétfőn leállította a 
makói fürdőprojektet, felfüg-
gesztette a támogatás folyósí-
tását a fejlesztési ügynökség, 
és szabálytalansági vizsgálat 
indult. Ennek az a célja, hogy 
kiderüljön, ellentétes-e az 
uniós elvekkel az, ahogyan a 
makói önkormányzat a saját 
tulajdonú cégének átadja az 
Uniótól fürdőépítésre nyert 
pénzt. Múlt hétfőn a város 
polgármestere, Búzás Péter 
Szegeden, a DARFÜ-nél tár-
gyalt, másnap Budapesten, a 
támogatásvizsgáló irodánál. 

Az építkezés nem állt le - ez 
nem is menne olyan egyszerű-
en, mert a kivitelezőnek, a Ke-
viép Kft.-nek szerződése van a 
várossal és az alvállalkozókkal 
is, ez arról szól, hogy a munkát 
határidőre be kell fejezni. Az 
építkezés kezdetén, tavasszal 
és nyár elején az eső okozott 
gondokat. Most az időjárással 
nem lenne semmi baj, de mivel 
közeledik a tél, ami nem ked-
vez a szabadtéri munkáknak, 
az az építők célja, hogy minél 
hamarabb elkészüljön a tető, 
amely védi azt, amit eddig épí-

tettek. Sztermen Péter, a kft. 
termelési igazgatóhelyettese 
kérdésünkre azt mondta, most 
jól haladnak, az egész beruhá-
zás körülbelül 30 százaléknál 
tart, a szerkezet viszont 90-95 
százalékban kész, helyenként 
már a gépészeti, elektronikai 
munkák zajlanak, gyártják a 
tető ragasztottfa- és hagyomá-
nyos elemeit. Azért kényes a 
mostani helyzet, mert a beépí-
tendő elemeket meg kellett 
rendelni, és a gyártók a történ-
tek ismeretében szigorúbb ga-
ranciákat kötnek ki. Ha most 
kellene leállítani az építkezést, 
a tető befejezése előtt, így is 
muszáj lenne megvédeni azt, 
ami eddig elkészült, ez pedig 
pluszkiadásokkal járna. 

A város abban bízik, hogy 
ezt el lehet kerülni; a vizsgálat 
néhány nap alatt befejeződhet, 
és kiderül, hogy ha így nem jó a 
támogatás továbbadása a für-
dőfejlesztő cégnek, akkor ho-
gyan lesz jó. Kiss Imre, a Dél-al-
földi Regionális Fejlesztési Ügy-
nökség igazgatója azt mondta, 
egy ilyen szabálytalansági vizs-
gálat maximális időtartama 45 
nap, de ha az ellenőrzött hama-
rabb kiküszöböli azt a körül-
ményt, ami miatt indult, akkor 
azonnal befejeződhet. 

- Ebből a szempontból lé-
nyegében ugyanott tartunk, 
ahol három héttel ezelőtt. 
Ezen a héten ismét tárgyalunk 
a polgármester úrral, ahol az 
is kiderül, hogy a támogatás-
vizsgáló iroda mit szólt az ön-
kormányzat és szakértői érvei-
re - mondta Kiss Imre. 

UJ M U V E S Z E T I V E Z E T Ő V E L FOLYTATJAK 

Mégsem szűnt meg 
az egyetemi színház 

37 millióba került 
a zongorák Rolls-Royce-a 

} A Hűségkártya száma: • • • • • • 

Minden nyertes 2 db belépőt kap! 
A vetítés időpontja: 2010. november 9., 19 óra. 
Helyszíne: Szeged Plaza, Cinema City 
Beküldési határidő: 2010. november 3., 12 óra. 
A tárgyhoz írja be: „Mozi". 

Megfejtését nyílt postai levelezőlapon 
vagy e-mailben várjuk! 
Cím: Délmagyarország Kiadó 
6740 Szeged, Pf. 153. 
E-mail: marketing@delmagyar.hu 

I éves a DÉLMAGYARORSZÁG 

Triumph Márkabolt 
6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 55. 

Rédei Roland Csalóka Péter és Márkus Melinda a Feleség szerepében a főpróbán. FOTÓ: VERÉB SIMON 

SZEGED. A kisszínházban ma 
mutatják be - 1 0 és 14 órától is 
játsszák - a gyerekbérletekkel 
látható első produkciót, a Csa-
lóka Pétert. Weöres Sándor 
mesejátékát Sándor János Já-

szai-díjas érdemes művész ál-
lította színpadra. A címszere-
pet a társulat új tagja, Rédei 
Roland alakítja, aki nemcsak 
játszik, hanem gitározik is az 
előadásban. Péter felesége-

ként Márkus Melinda mutat-
kozik be, a további szerepek-
ben Flórián Antalt, Farkas 
Andreát, Bánvölgyi Tamást, 
Lazók Mátyást és Szívós Lász-
lót láthatják a nézők. A díszlet 

és a jelmez Molnár Zsuzsa 
munkája. 

- Elsősorban kisiskolások-
nak, 9-1Ó éves korig ajánljuk a 
produkciót, vagyis azoknak, 
akiknek Weöres Sándor gyerek-
verseit is szokás. Nem merem 
azt mondani, hogy családi szín-
ház, mert félreértik. A családi 
színház nekem azt jelenti: ami-
kor elvittem a gyerekeimet a 
bábszínházba, ha jó előadás 
volt, okos dolgokat mondott, 
akkor nekem is szólt. Weöres 
Sándor versei izgalmas szöve-
gek, kicsit másképp tudja érte-
ni a felnőtt néző, mint a gyerek 
- mondja Sándor János, a pro-
dukció rendezője. - Az eredeti 
szöveg bábjáték volt, amit oda-
illő Weöres-gyerekversekkel 
gazdagítottunk. Egy részüket 
megzenésítve hallhatják majd a 
nézők, a többi versként hangzik 
el. Ma sok mindenről sokat be-
szélünk, de túl keveset az igaz-
ságról. Miközben az igazság 
olyan egyszerű: ne ölj, ne lopj, 
ne csalj! Körbe lehet magyaráz-
ni, de mindennek ez az alapja. 
Weöres Sándor mesejátéka ar-
ról szól, ami a gyerekeknek ma 
is a vérükbe kellene hogy kerül-
jön: mi a tisztesség az életben. 

Szelezsán István zenekari titkár játszik a lefóliázott zongorán. FOTÓ: DM/DV 

Régi álom vált valóra: 37 millió 
forintért új hangversenyzongo-
rát, egy Bösendorfer Imperialt 
vásárolt a zenekar és a város. 

SZEGED 
HOLLÓSI ZSOLT 

Szegednek hosszú ideje nem 
volt olyan koncertzongorája, 
amit bátran felkínálhatott vol-
na az itt szereplő világhírű mű-
vészek fellépéseihez is. A Fil-
harmónia estjein egy több mint 
harmincéves Steinway D mo-
dellt használtak, ami a Zene-
akadémiáról került ide. Hét év-
vel ezelőtt felújíttatták, de mi-
vel a nagyszínház színpada 
alatti fűtetlen térben tárolták, 
mára szinte teljesen tönkre-
ment. A pianisták vérmérsék-
letük szerint adtak hangot elké-
pedésüknek, amikor szembe-
sültek vele, milyen lepusztult 
zongorán kell itt játszaniuk. 

- A hangszervásárlásra for-
dítható keretünket ebben az év-
ben felajánlottuk, így az önkor-
mányzattal szövetkezve sikerült 
megvásárolnunk egy olyan 
koncertzongorát, amely méltó a 
városhoz - fogalmaz Baross Gá-
bor, a Szegedi Szimfonikus Ze-
nekar igazgatója, aki Kerek Fe-
renc Liszt-díjas zongoramű-
vésszel, az SZTE Zeneművészeti 
Kar dékánjával és más szakem-
berekkel együtt utazott el Auszt-

riába, hogy a Wiener Neustadt-
ban 182 éve működő, híres Bö-
sendorfer-manufaktúrában ki-
válasszák a megfelelő modellt. 
- Egy csodálatos Bösendorfer 
Imperialt vásároltunk 37 millió 
forintért. Ez a hangszer a zongo-
rák Rolls-Royce-a, egy igazi ék-
szer, amely ezentúl a szegedi 
hangverseny-látogatókat szol-
gálja. 290 centiméter hosszú, 
nyolc oktáv a hangterjedelme. 
Nemesen csengő basszushang-
jai a legszebbek az összes zon-
goramárka közül - mondja Ba-
ross Gábor. - A nagyszínház-
ban, a színpad alatt egy speciá-
lisan erre a célra készülő konté-
nerben helyezzük majd el, 
amelyben folyamatosan biztosí-
tani tudjuk a tárolásához szük-
séges 20 fok körüli hőmérsékle-
tet és az 55 százalék körüli rela-
tív páratartalmat. 

Bemutató koncertek 
Mielőtt a Bösendorfer a végle-
ges helyére kerül, a Korzó Ze-
neházban két fiatal zongora-
művész bemutató koncert ad 
rajta: november 26-án este 
Balázs János, december 15-én 
Érdi Tamás várja a hangszerre 
kíváncsi közönséget. Belépőt 
november l-jétől a Filharmó-
nia szegedi irodájában (Klau-
zál tér 7.) lehet váltani. 

Krísten Stooumey Odette Jamle Lee B e i 
WEAVER BELL WEAVER YUSTMAN CURTIS ésWHITE 

SZEGED 
BERECZKY DIÁNA 

Bár nemrég még a megszűné-
séről szóltak a hírek, a Szege-
di Egyetemi Színház (SZESZ) 
most újabb előadásra készül. 
Az Universitas Szimfonikus 
Zenekarral együtt egy közis-
mert mesejátékon dolgoznak. 
A Pinceszínházban tegnap 
Varga Norbert, a SZESZ júni-
usban megválasztott művé-
szeti vezetője és Gyimóthi Zol-

tán, a szimfonikus zenekar 
vezetője tartott sajtótájékoz-
tatót. 

- A két bors ökröcske című 
mesedarabot az óvodásoknak 
és kisiskolásoknak szánjuk. A 
Százszorszép Gyermekházban 
várhatóan februárban, dél-
előtt és kora délután nézhetik 
majd meg a közismert történe-
tet - mondta Varga Norbert. 
Októberben a Félszárnyú tün-
dérek völgye című darabot ad-
ják elő. 

sárlásnál egy hirdetés hsználható fel 

október 26. és november 4. között. 

http://www.forumhungary.hu
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